
Zarządzenie Nr 577/WiP/2022
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 29 lipca 2022  roku

w sprawie zmiany zarządzenia 232/WiP/2022 Prezydenta Miasta Słupska  z dnia 29 marca
2022  roku  w  sprawie  podziału  środków  na  Słupski  Budżet  Obywatelski  2023  oraz
harmonogramu przeprowadzenia Słupskiego Budżetu Obywatelskiego 2023

Na podstawie art 5a, art. 30 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 roku
(Dz.  U.  z 2022 r.  poz.  559,  poz.  583), uchwały  Nr  VII/96/10  Rady  Miejskiej  w  Słupsku
z  dnia  24  kwietnia  2019  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzenia  Słupskiego  Budżetu
Obywatelskiego oraz uchwały nr XVII/321/20 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 kwietnia 2020r.
w sprawie zmiany uchwały nr VII/96/19 Rady Miejskiej  w Słupsku z dnia 24 kwietnia  2019r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Słupskiego Budżetu Obywatelskiego 
 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:
1. Przeprowadzić Słupski Budżet Obywatelski 2023 zgodnie z następującym harmonogramem:

1) Zgłaszanie zadań: 16-31.05.2022 r.,
2) Analizy formalna i merytoryczna: 01.06-17.08.2022 r., 
3) Odwołania od negatywnej oceny merytorycznej: 18-31.08.2022 r.,
4) Udostępnienie projektów – 05.09.2022 r.,
5) Głosowanie: 12.09-30.09.2022 r.;
6) Wyniki: 10.10.2022 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Promocji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marta Makuch

ZASTĘPCA PREZYDENTA



Uzasadnienie

1. Wyjaśnienie potrzeb i celu wprowadzenia  regulacji
Słupski Budżet Obywatelski to niezwykle ważne narzędzie w procesie aktywizowania mieszkanek
i  mieszkańców  lokalnych  społeczności  w  budowanie,  zmienianie  i  rozwijanie  przestrzeni
publicznej.  To  także  sposób  włączania  członków  różnych  środowisk  w  realne  i  bezpośrednie
decydowanie o wydatkowaniu środków z miejskiego budżetu; to mieszkańcy, zarówno proponując
jak i głosując na wybrane przez siebie zadania, dysponują częścią miejskiego budżetu.  

Budżet obywatelski kształtuje postawy obywatelskie, zwiększa zaufanie mieszkańców i mieszkanek
miasta do władz (te zadania, które wygrają w głosowaniu rzeczywiście są realizowane, dane słowo
o wiążącej formie jest dotrzymywane) oraz ich poczucie przynależności do miasta.

Zadaniem Miasta  jest  zarówno realizacja  budżetu  obywatelskiego,  jak  i  rzetelne  informowanie
o środkach jakimi mieszkańcy i mieszkanki będą mogli dysponować oraz o harmonogramie działań
w ramach Słupskiego Budżetu Obywatelskiego. 

2. Wskazanie źródeł finansowania
Słupski Budżet Obywatelski 2023 realizowany będzie z budżetu Miasta Słupska 2023.


